







księgiarnia katolicka Dra Wład. Miłkowskiego w Krakowie, Rynek 30

Herbaty chińsko-rosyjska, zbiór majowy - świeża Souchow 1. zbr. 3.75, II. zbr. 3.-

Pasaż Hausmana I. Lwowskie Photo - Plaston Genewa i pałac śp. ces. Elżbiety na wyspie Korfu.

Tylko 50 ct. za 2 ciągnięcia. Pojutrze ciągnięcie. Główna wygrana 100.000 koron i 2 razy 25.000 koron

ASTHMA i KATARY Leczą się przez użycie CYGARETEK i PROSZKI ESPIC

KAZANIA o Najśw. Sakramencie przez ks. Bronisława Maryjańskiego.

A. Kłosiwicz, Chorążczyza 13. KASY stare i nowe spradaje najtaniej Emil Welner

Zyto pod zasiew z Lubyży Królewskiej (początek w miejscu) „Balsens Juwel” pierwszy zbiór

Piece do ogrzewania największy wybór, od najbardziej prostych do najwspanialszych. Dla mieszkań prywatnych, biur itp.

WINOGRONA kuracyjne Tokajskie i Badańskie otrzymuje codziennie świeże i rozsyła najstaranniej

MASZYNY amerykańskie do siskania mięsa po zbr. 3- i 3.50

Doskonała kroackiego Państwa Sliwowiec rozsyła także w skrzynkach pocztowych

Bulion mięsny i z dziczyzny najprzedniejszy po zbr. 4.-, 6.40 i 7.20 za kilo

W KONCESYONOWANEJ SZKOLE muzyczne Kl. Markiewiczowej rozpoczyna się kurs nauki fortepianu z dniami i w rzesnia

Nowo utworzony SKŁAD WĘDLIN ul. Batorego 1. 4. FELIKS JAKUBOWSKI syn Adama Jakubowskiego

Wydawnictwa Gazety Narodowej: 1. Jaskółczym szlakiem powieść przez M. Rodziewiczównę

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1898. Przyjazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara środkono-europejskiego.

WINO własnego chowu łagodne, dobrze wyszła, dostarcza od 56 litrów wawry

SAPOMENTHOL (Maść Sapomentholowa) nacieranie uśmierzające, wyrobów Eugeniusza Matull

Mężczyźni Najnowszy bardzo ważny wynalazek przeciw słabości męskiej

Składy główne w aptekach następujących: Lwów: Mikolascha, Wewińskiego, Krzyżanowskiego

Zarząd dóbr Grodkowice p. Brzezcie poleca do siewu: 1. Pasażec ostkę regenerowaną

Wódka francuska i sol Molla Tyko prawdziwe jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A. Moll.

Krajowy Związek Przemysłowy BAZARY KRAJOWE we Lwowie ulica Trzeciego Maja 5

PUDR KSIAŻĘCY jest nieocenionym środkiem do higienicznego upiększenia twarzy

Molla proszki Seidlckie są niezrównanym środkiem przeciw wszystkim chorobom żołądka

WODA FIOŁKOWA usuwa z twarzy przyszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienia

Wódka francuska i sol Molla Tyko prawdziwe, jeżeli każda flaszkę opatrzoną jest marką ochronną A. Molla

MYDŁO KOSMETYCZNE usuwa piegę i żółto-brunatne plamy z twarzy

KANTOR WYMIANY c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety

ODZNACZONA srebrnym medalem na wys. gieł. pow. 1894 PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKOBIAKA

Table of train arrivals and departures from Lwów, listing destinations like Kraków, Przemyśl, and various regional stations.

Table of train arrivals and departures from Lwów, listing destinations like Kraków, Przemyśl, and various regional stations.

J. Friedrich & A. Beacock Lwów, ul. Hetmańska 1. 4, obok cukierni Wgo Grossa

Farb, lakierów, pokostów, artykułów technicznych, gospodarczych i dla potrzeb domowych